
SEZIONE GRUPPI LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'
PONTECITRA1

C3
C3
G3
G3

PONTECITRA2
C3
C3
C3
F3
F3
G3
G3

PONTECITRA 1
A4
A4
E4
E4
E4

PONTECITRA 2
A4
A4
A4
B4
B4

PONTECITRA 1

ISTITUTO COMPRENSIVO "A. PACINOTTI" MARIGLIANO         SCUOLA DELL'INFANZIA PONTECITRA 1 E 2                                              
ORARIO DI CONNESSIONE D.a D. IN VIGORE DAL 16/04/2020 COME DA INDICAZIONI RICEVUTE IN VIDEOCONFERENZA IL 

30/03/2020

DOCENTE

MAINIERO CARMELA
MERCADANTE FILOMENA
LOMBARDI ANTONIETTA
SCOTTI FILOMENA

BONAVOLONTA' VIRGINIA
TRINCHESE ROSA MARIA
LA MONTAGNA MARIANNA

CONELLI SPERANZA
NAPOLITANO MARIA

17.00/18.30      
(1.30H)

16.30/18.30      
(2H)

17.00/19.00      
(2H)

16.00/18.00      
(2H)

16.00/18.00      
(2H)

DOCENTI DELLE SEZIONI DI 5 ANNI

ANTEO GABRIELLA
BUONINCONTRI RITA
SCIESA ANNA

DOCENTI DELLE  SEZIONI DI 3 ANNIGRUPPO

10.00/12.00     
(2H)

16.00/18.00     
(2H)

10.00/12.00     
(2H)MONDA ROSA

MAIORANO PATRIZIA

MIELE GIUSEPPINA

GUARINO CAROLINA

DOCENTI DELLE SEZIONI DI 4 ANNI

16.00/17.30      
(1,30H)

AMBROSINO ROSA
CARUSO CARMELA
UGOLINI GIOVANNA

ESPOSITO MARTA

10.00/12.00     
(2H)

10.00/12.00     
(2 H)4

4

4

MOCCIA GAETANO

3

4

4

3

3

4





B5
B5
B5
D5
D5
F5
F5
F5

PONTECITRA 2
D5
D5
E5
E5
E5

GIOVEDI' VENERDI'

17.00/17.15
16.30/16.45
10.45/11.00
17.15/17.30

17.15/17.30
16

16.15/16.30

16.45/17.00
16.30/16.45

11.00/11.15C3
B4

TUFANO SANTA
PONTECITRA 1

A4

16.00/18.00      
(2H)

RICCI DANIELA

ORARIO DOCENTE RELIGIONE

F5
G3

PONTECITRA 2
A4

GUASTAFIERRO ANNA
FIOCCOLA VINCENZA
PICCIOCCHI ANNA

MOSCHETTINO ANTONIETTA
RAIMONDO ROSSELLA 16.00/18.00      

(2H)

15.30/17.30      
(2H)

15.30/17.30      
(2H)

16.00/18.00      
(2H)

DI PALMA GAETANA
NAPOLITANO ANTONELLA

TINDIGLIA DANIELA

AMORE ASSUNTA
SPISSO FILOMENA
BUONO CAROLINA

B5
C3
D5
E4

FAICCHIA FILOMENA

4

3

4

4

4



17.45/18.00

GIOVEDI' VENERDI'

17.15/17.30
10.30/10.45

17.00/17.15
16.45/17.00

16.00/16.15
16.15/16.30

10.45/11.00
16.45/17.00
17.30/17.45

G3

LA MARCA GAETANINA
ORARIO DOCENTE POTENZIAMENTO

B4

F3
G3

C3

E4
G3

PONTECITRA 2
A4

PONTECITRA 1
A4
C3

N.B. gli orari delle connessioni  saranno prolungati o meno per le prossime volte a seconda delle esigenze del team di sezione

le coordinatrici                                                            
AMORE ASSUNTA                                            

CONELLI SPERANZA                                               
LA MONTAGNA MARIANNA


	Foglio1

