I. C. "PACINOTTI" - MARIGLIANO (NA) Prot. 0002021 del 16/04/2020 A-22 (Entrata)

ISTITUTO COMPRENSIVO "A. PACINOTTI" MARIGLIANO SCUOLA DELL'INFANZIA PONTECITRA 1 E 2 ORARIO DI CONNESSIONE D.a D. IN VIGORE DAL 16/04/2020 COME DA INDICAZIONI RICEVUTE IN VIDEOCONFERENZA IL 30/03/2020

GRUPPO			DOCENTI DELLE SEZIONI DI 3 ANNI				
SEZIONE	DOCENTE	GRUPPI	LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI	GIOVEDI'	VENERDI'
PONTECITRA1							
C3	BONAVOLONTA' VIRGINIA	4				10.00/12.00	10.00/12.00
C3	TRINCHESE ROSA MARIA	4				(2H)	(2 H)
G3	LA MONTAGNA MARIANNA	4				16.00/18.00	
G3	MIELE GIUSEPPINA	4				(2H)	
PONTECITRA2							
C3	GUARINO CAROLINA					10 00/12 00	10.00/12.00
C3	MONDA ROSA	4				10.00/12.00 (2H)	
C3	MAIORANO PATRIZIA					(211)	(2H)
F3	MAINIERO CARMELA	3					16.00/17.30
F3	MERCADANTE FILOMENA	3					(1,30H)
G3	LOMBARDI ANTONIETTA	3					17.00/18.30
G3	SCOTTI FILOMENA	3					(1.30H)
PONTECITRA 1				DOCENTI DI	ELLE SEZIONI D	OI 4 ANNI	
A4	ESPOSITO MARTA	4					16.30/18.30
A4	MOCCIA GAETANO	4					(2H)
E4	ANTEO GABRIELLA						
E4	BUONINCONTRI RITA	3					17.00/19.00
E4	SCIESA ANNA						(2H)
PONTECITRA 2							
A4	AMBROSINO ROSA						
A4	CARUSO CARMELA	4					16.00/18.00
A4	UGOLINI GIOVANNA						(2H)
B4	CONELLI SPERANZA	4				-	16.00/18.00
B4	NAPOLITANO MARIA	4					(2H)
PONTECITRA 1				DOCENTI DI	ELLE SEZIONI D	DI 5 ANNI	

B5	MOSCHETTINO ANTONIETTA		
B5	RAIMONDO ROSSELLA	4	16.00/18.00
B5	RICCI DANIELA		(2H)
D5	FAICCHIA FILOMENA	4	16.00/18.00
D5	GUASTAFIERRO ANNA	4	(2H)
F5	FIOCCOLA VINCENZA		
F5	PICCIOCCHI ANNA	4	16.00/18.00
F5	TINDIGLIA DANIELA		(2H)
PONTECITRA	2		
D5	AMORE ASSUNTA	3	15.30/17.30
D5	SPISSO FILOMENA	3	(2H)
E5	BUONO CAROLINA		
E5	DI PALMA GAETANA	4	15.30/17.30
E5	NAPOLITANO ANTONELLA		(2H)

ORARIO DOCENTE RELIGIONE

TUFANO SANTA	GIOVEDI'	VENERDI'
PONTECITRA 1		
A4		17.00/17.15
В5	16.30/16.45	
С3	10.45/11.00	
D5	17.15/17.30	
E4		17.15/17.30
F5	16	
G3	16.15/16.30	
PONTECITRA 2		
Α4		16.45/17.00
В4		16.30/16.45
С3	11.00/11.15	

G3			17.45/18.00
----	--	--	-------------

ORARIO DOCENTE POTENZIAMENTO

LA MARCA GAETANINA	GIOVEDI'	VENERDI'
PONTECITRA 1		
A4		17.15/17.30
C3	10.30/10.45	
E4		17.00/17.15
G3	16.45/17.00	
PONTECITRA 2		
A4		16.00/16.15
B4		16.15/16.30
C3	10.45/11.00	
F3		16.45/17.00
G3		17.30/17.45

N.B. gli orari delle connessioni saranno prolungati o meno per le prossime volte a seconda delle esigenze del team di sezione

le coordinatrici AMORE ASSUNTA CONELLI SPERANZA LA MONTAGNA MARIANNA